МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»
(МБОУ «СШ №18»)

ПРИКАЗ

от « » июля 2025 г. /01-17

О зачислении в общеобразовательное
учреждение в 1-й класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458, на
основании правил приема на обучение в МБОУ «СШ №18», утверждённого приказом по
общеобразовательному учреждению от 27.03.2025г. № 94/01-17, на основании личных
заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в общеобразовательное учреждение на обучение по основной
образовательной программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме
обучения по списку согласно приложению №1.

2. Секретарю общеобразовательного учреждения:
2.1. Сформировать личные дела обучающихся.
2.2. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся согласно приложению №1.
2.3. Актуализировать с учётом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте
общеобразовательного учреждения.

3. Контроль гм приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

'Я/

&v rop p ^ n y S  Ш Р.Ю. Адживиляева

С приказом ознакомлена:
<g, Ш.

Приложение №1
ф- к приказу МБОУ «СШ №18»

от «d£>> 07.2025г. № ,£$/01-17

Список
обучающихся 1-х классов
2025-2026 учебного года

№ ФИО обучающегося Дата рождения Основание Примечание
1 Ахметова

Сафие
Ильвисовна

13.08.2018г. заявление Ахметовой С.Т.
от 08.07.2025г.

2 Сейтумеров
Халиф
Ремзиевич

27.11.2017г. заявление Сейтумеровой
А.Р. от 15.07.2025г.

3 Сейтумеров
Хисан
Ремзиевич

27.11.2017г. заявление Сейтумеровой
А.Р. от 15.07.2025г.